Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 554.370.738

Página 1 de 4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 4719-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 45532-96.2015.8.16.6000,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Desembargadora JOECI MACHADO CAMARGO, integrante deste Tribunal
de Justiça, a celebrar o casamento civil coletivo dos nubentes abaixo relacionados,
no dia 31 de julho do ano em curso, na Comarca de Cascavel/PR, junto ao Projeto
Justiça no Bairro:

Nubentes
1. SIRLENE DOS SANTOS JAIRSO FERREIRA DOS SANTOS
2. JOSCELAINE MONTEIRO DA COSTA ANDERSON GARCIA
3. ROSANGELA HENNING AGNALDO BATISTA DOS SANTOS
4. MARIA DIANA PEREIRA NELSON DOS SANTOS
5. CLEIDE FERNANDES DAS FLORES GILMAR GONCALVES
6. NATALI FERNANDA LEITE JEFERSON FELICIO HOTZ VARGAS
7. JOSIANE DA ROCHA MARCIO RIBEIRO CHINCAIA
8. SIRLENE RODRIGUES DA SILVA JULIO CESAR DE OLIVEIRA
9. ELIKA NAYARA VASQUES DO
NASCIMENTO

LEANDRO COUTINHO RIBEIRO

10. ADRIANA BENEDITO RIVALDO PISILLI SIMOES
11. MARIA MIRTES ALVES FERREIRA FERNANDO GARCIA MOLENUO
12. ANA CARLA TEIXEIRA TIAGO ALVES DOS SANTOS

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 554.370.738

Página 2 de 4

13. ROSELI SILVA DE OLIVEIRA GIOVANI DE MORAES
14. CLARA ROSE NEGRAO DOS SANTOS SERGIO SOUZA FREIRE
15. JOCEMARA PEREIRA DE ALMEIDA WAGNER KINAST
16. NAIANA LOPES DE MELO RUBENS DA LUZ ALVES
17. MARIA SANTINA DE LIMA SADI CRISTIAN CAVALLI SILVA
18. MARIA LUZIA PEREIRA CLAUDEMIR DA SILVA
19. SIMONE LORES DA SILVA ADILSON BRUNO DOS SANTOS
20. BRUNA FERNANDA GOMES DAL
VESCO

ERICK CRISTIANO CAMARGO DE LIMA

21. CLARICE DA SILVA FERREIRA ADRIANO DE MELO RIBEIRO
22. MARCIA MONTEIRO DA SILVA DOUGLAS BORGES PINTO
23. JANETE BORDIN DIOCENO DOMINGOS DA SILVA
24. SILVANA DE OLIVEIRA VALDEVINO DOS SANTOS BISPO
25. DANIELLA FERREIRA CHAGAS DIOGO FERREIRA DA SILVA
26. KAREN CRISTIANE VIEIRA ADEVILSON DE SOUZA TABORDA
27. NOELIA DA SILVA SANTOS JOANICO RODRIGUES DA COSTA
28. ROSEMERI ALVARENGA ALEXANDRE GUSMAO DA SILVA
29. ANA PAULA DE SOUZA QUADROS ADRIANO LUIZ BONARDI
30. JULIANA DE MATOS AMADO ANDERSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS
31. GIOVANA ANDI DA SILVA
TRINDADE

MARCIO FUHR

32. ELIANE RODRIGES DE SOUZA VALMIR SANTIAGO
33. MANUELI FACCIOCHI GUISSO ALLAN MARIAN DE OLIVEIRA
34. EVADA ROSA MANOEL DE PRADO
35. LUCIANA DE OLIVEIRA MARCELO GARCIA RIBEIRO
36. DAIANE PRISCILA PILARSKI JOAO CARLOS JUNIOR DE MEDEIROS

ARC
37. MARTA NINOFF DE CASTILHO JOSE AGOSTINHO MARTINS
38. BRUNA REGINA PICOLLI LEONARDO TELES DOS SANTOS
39. MARIVANIA VICENTE TEIXEIRA ALSIONES DA SILVA
40. BEATRIZ SOARES ELIAS ALVES SILVA JUNIOR
41. BEATRIZ OLIVEIRA ZAROCHINSKI ALEXANDRE TADEU PETZEN
42. ZELI DOS SANTOS SILVIO DE LIMA SANTANA
43. NEUZA MARISA DA SILVA GENESIO OLIVEIRA DO AMARAL
44. CRISTINA JOSE DA SILVA JAIR PAULO PIETROSKI
45. JOSEANE CARDOSO MAYCON FERNANDO SANTOS PARODE
46. DILAIR APARECIDA MOREIRA CLAUDINEI LIMA DE FARIAS
47. MARINES CRISTINA FERREIRA FRANQUELIN RODERTO NUNES

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 554.370.738

Página 3 de 4

48. ANA PAULA ALVES DA SILVA CLAUDIOMAR SOARES TRINDADE
49. EDITE PIMENTEL RIBERO SILVANO JUNG
50. JANETE DOS SANTOS PEREIRA LUIZ CARLOS DOS SANTOS
51. THAIS GONCALVES DA SILVA CRISTIANO DIEGO DA SILVA
52. MAIARA MARILENE FERREIRA WAGNER JOSE DE MATTOS
53. LOURDES W MATUCHESKI CARLOS ALBERTO PEREIRA
54. SILVANA VITALIANO ALEX SANDRO BARBOSA
55. ALINE DOS SANTOS GREBINSKY ALOIS CHAMERK DA SILVA JUNIOR
56. EVELIN ROSA CASTILHO FERREIRA JUNIOR PINHEIRO DE FREITAS
57. JULIANA APARECIDA DE FREITAS BRUNO FERNANDES BEVILAOUA
58. TATIANE VARGAS LUCAS HENRIOUE DA SILVA
59. JESSICA PINHEIRO DO PRADO LOURENÇO GUILHERME RODRIGUES

DOS
60. MARIA GONCALVES DE ABREU JOSE RODRIGUES NETO
61. CARINE BEATRIZ LEMES DE
OUADROS

ITAMAR PAZ MACIEL

62. SIRLENE FERREIRA DE SOUZA VALDECIR JOSE PETRUM
63. LUANA SANTOS DA SILVA LAUDEMIR FERNANDES DOS SANTOS
64. MARIA LETICIA ALVES DOS
SANTOS

VALDEMIR ARCANJO DE FARIAS

65. ELAINE BORTOUNI CRISTIANO FIUSA DE OLIVEIRA
66. JESSICA FENILLE MALHEIROS CARLOS ALEXANDRE MARTINS DE

OUADROS
67. MARGARETE PEREIRA DE ALMEIDA NOBERTO ALVES MOREIRA NETO
68. VERA LUCIA VARGAS NILSON APARECIDO VEIGA DA SILVA
69. DAIANE TAIS BARBOSA COSTA JACÓ LUCIANO PINTO
70. TANIA PEDROZO DOS SANTOS IVONEI ANTONIO MATIAS
71. TAISE BATISTA DE OLIVEIRA MARCOS FRANCHIN
72. VANESSA IRENO JOSE CARLOS DOS SANTOS
73. SIMONE APARECIDA DOE
ANDRADE

CELSO FORTES DE JESUS

74. CRISTINA LINO NETO NICANOR VISSOTO DE OLIVEIRA
75. CARLENE FERREIRA JOEL CASTIGLIONI
76. MARIA ILDA QUEIROZ JACO ASSIS DOS PASSOS
77. DAIANE IZABEL AMERICANO
SANTOS

ALESSANDRO IGOR RAIMUNDO

78. TERESINHA MENDES APARECIDO SANTIAGO
79. SANDRA DOMINGUES LEITE VALMIR SILVA DE PAULA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 554.370.738

Página 4 de 4

80. ELIZABETE MARIA DOS SANTOS ISAEL RODRIGUES
81. SUELI RODRIGUES DOS SANTOS VALMIRO APARECIDO DA SILVA
82. ROSIMERE NEVES URBANO ANDERSON FREITAS DA LUZ
83. ELOIZA CAROLINE DO EPIRITO
SANTO

LUIZ FERNANDO SIQUEIRA COSTA

84. ROSELAINE SIDNEIA KAUTZMANN NATALINO DA CRUZ
85. MICHELE DUCATTI CARNEIRO DA
SILVA

LUCAS FARIAS BAHLS

86. KATIA CLAUDINO DA SILVA LUCAS HENNING
87. JESSICA PEREIRA DE
ALBUOUEROUE

SANDRO ROBERTO DA SILVA

88. MARIA RAOUEL IRENO JEVERSON ROBEIRO DOS SANTOS
89. GRAZIELLI MAGALI RODRIGUES CLODOMIR ANTONIO DE LIMA

FOGAÇA

Curitiba, 19/08/2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2015-08-28T18:45:50-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal